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69 - MARKSISMS 
 Marksisms ir ideoloģija, ko pagājušā gadsimta otrajā pusē izgudroja ebrejs Kārlis 
Markss un kuras pašreizējo nozīmi mūsdienās nosaka divi fakti: 

1.  Marksisms ir Padomju Savienības un tās impērijas valsts ideoloģija, kas kā 
viena no divām lielvarām ar savu imperiālismu apdraud tautu brīvību. 

2.  Marksisms ir arī komunistisko 
partiju ideoloģija, kas Rietumei-
ropā ir vienīgie nopietnie kon-
kurenti nacionālsociālismam un 
tā partijām (sk. Nacionālsociālis-
tiskā vācu strādnieku partija), 
tiklīdz liberālā kapitālisma pasau-
les sistēma vēsturiski neizbēgami 
sabruks (sk. Liberālais kapi-
tālisms). 

Nacionālsociālisms un marksisms ne 
tikai varas politikas ziņā, bet arī ideo-
loģiski nostājas viens pret otru kā ie-
naidnieki, jo marksisms, pirmkārt, ar 
savām filozofiskā materiālisma pamati-
dejām (cilvēks ir tikai un vienīgi vides 
apstākļu un jo īpaši ražošanas attiecību 
produkts) un visu cilvēku vienlīdzību, 
pārstāv dogmatismu, kas ir pretrunā su-
gai un dabai. 
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Marksistiskajam principam: "Būtne nosaka apziņu" nacionālsociālisms oponē ar 
atziņu: "Apziņa nosaka būtību iedzimtā materiāla noteikto iespēju ietva-
ros" (vērtību ideālisms, nevis filozofiskais materiālisms); marksistiskajam princi-
pam: "Vēsture ir šķiru cīņu vēsture" oponē nacionālsociālisma atziņa: "Vēsture ir 
rasu cīņu vēsture". 

Marksisms, tāpat kā savulaik agrīnā kristietība, sākotnēji bija viens no cionisma 
instrumentiem, kas kalpoja cionistu centieniem pēc pasaules kundzības un 
strādnieku kustības kontrolei. Tomēr, līdzīgi kā kristietība, tā atbrīvojās no 
verdziskās lomas varas politikā pēc varas pārņemšanas Staļina laikā, protams, 
nespējot atbrīvoties no visām jūdaisma ietekmēm. Vēlāk marksisms sadalījās dau-
dzos konkurējošos strāvojumos un pat kļuva par valsts pamatu divām, ļoti nedaud-
zām, suverēnām valstīm: Albānija un Ziemeļkoreja. Agrāk tā bija arī Mao Ķīnā un 
sarkano khmeru pārvaldītajā Kambodžā (sk. arī suverenitāte). 

Tomēr pēc cionisma un liberālā kapitālisma marksisms joprojām ir trešais galve-
nais nacionālsociālistu kustības ienaidnieks. Turklāt nacionālsociālisms ir strādnie-
ku kustības vēsturiskais mantinieks, kas savulaik bija un daļēji joprojām ir 
marksisma ietekmē. 

  

70 - MASU ORGANIZĀCIJA 
 Masu organizācijas, tāpat kā frontes organizācijas, ir Jaunās frontes pārliecības 
kopienas organizācijas, kas paredzētas konkrētu politisko mērķu sasniegšanai un/
vai noteiktu sociālo grupu un slāņu ietekmēšanai. Tomēr tās nav nacionālsociālistu 
organizācijas, kas cīnās par varu, kā to rāda Jaunās frontes stratēģija, bet gan 
apvienības, kuru uzdevums ir mobilizēt pēc iespējas vairāk cilvēku - arī un jo īpaši 
ne-nacionālsociālistus - ar viņu personīgo interešu un neapmierinātības palīdzību 
noteiktās jomās. Tur, kur cilvēki ir neapmierināti, aizskarti un sašutuši, jābūt arī 
nacionālsociālistiem, kas šo neapmierinātību uzņemas, atbalsta un organizē, un 
šim nolūkam veido masu organizācijas vai sadarbojas jau esošajās, lai iegūtu iete-
kmi. 

Tādējādi masu organizācijas ir Jaunās frontes politiskās taktikas rīki un instrumen-
ti. Tie kalpo nevis tam, lai iegūtu jaunus atbalstītājus nacionālsociālismam, bet gan 
lai ietekmētu nacionālsociālistus pašreizējās politiskajās, sociālajās un kultūras 
cīņās un fermentācijas procesos - ārkārtējos gadījumos, kad tautas biedri, kas ie-
saistīti masu organizācijā, šo ietekmi pienācīgi neapzinās. 

Pastāv divu veidu masu organizācijas - nacionālsociālistu kadru dibinātās un/vai 
kontrolētās organizācijas un tās, kas radušās neatkarīgi, kurās šie kadri tikai sadar-
bojas un joprojām cīnās par ietekmi. Mērķis ir jau no paša sākuma izveidot kon-
trolētu masu organizāciju. Bet tur, kur tas nav iespējams vai perspektīvs, esošās un 
neatkarīgās valstis ir jāietekmē un galu galā jākontrolē ar prasmīgu alianses poli-
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tiku. 

Šādai taktikai ir robežas tikai tur, kur politiskās prasības ir acīmredzami pretrunā 
ar Jaunās frontes galīgajiem mērķiem. Bet visur, kur tās var aptuveni saskaņot ar 
nacionālsociālistisko pasaules un dzīves uzskatu vai vismaz nav tiešā pretrunā ar 
to, nacionālsociālisti var un tiem ir jāietekmē. Kadru uzdevums ir nepieļaut, ka 
masu organizāciju taktiskais mērķis kļūst par pašmērķi, t. i., nepieļaut, ka tiek 
zaudēta saikne ar virsuzdevumu stratēģiju. 

VFR spēkā esošā NS aizlieguma apstākļos svarīgākā masu organizācija ir legāla 
politiskā partija, kuras aizsardzībā nacionālsociālisti var iesaistīties politiskajā 
cīņā, kandidēt vēlēšanās un tādējādi pakāpeniski pārkāpt aizliegumu. 

  

71 - MATERIĀLISMS 
 Materiālisms ir tāda attieksme pret dzīvi, kas savu labklājību nostāda augstāk par 
visu un tiecas tikai pēc iespējami ērtākas un bezrūpīgākas dzīves, nesaskaņojot to 
ar nekādām vērtībām vai idejām. Materiālisms ir galvenais dekadences un līdz ar 
to arī cilvēku kopienas nāves simptoms. Jebkura cilvēku kopiena, kurā dominē 
materiālisms, ir nedziedināmi slima un lemta bojāejai, tikai kopienas, kurās cilvēki 
dzīvo, strādā un cīnās par vērtībām un idejām, nevis gūst labumu no tām, var iz-
dzīvot un uzplaukt! 

Materiālismam atbilstošais cilvēka tips ir buržuāzis (sk. buržuāzija), valsts forma - 
Rietumu tipa demokrātija, bet sociālā un ekonomiskā forma - liberālais kapi-
tālisms. Arī individuālisma filozofiskās teorijas pārsvarā noved pie materiālisma. 
Pašreizējā ekstrēmākā materiālisma izpausme ir amerikānisms, pret kuru ir vērsta 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front völkische Kulturrevolution. 

Nacionālsociālisms kā Eiropas tūkstošgadu senās ideālistiskās tradīcijas manti-
nieks pārvar materiālismu ar vērtību ideālisma ētikas palīdzību, kas rod savu 
pilnvērtīgu izpausmi Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas pro-
grammas pamatprincipos: 

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONĪGAJĀM IN-
TERESĒM. 

  

72 - MĪNUSA IZVĒLE 
 Daba vienmēr vēlas, lai izdzīvotu un attīstītos spējīgie, stiprie un veselie, bet 
nespējīgie, vājie un slimie - lai iet bojā un mirst. Tas atbilst dzīvības likumiem, kas 
attiecas uz visu dzīvību, no kuriem iedzimtība nodrošina pastāvību, diferenciācija 
- bagātību un daudzveidību, bet cīņa par eksistenci - pastāvīgu dzīvotspējīgo un 
dzīvības cienīgo atlasi, kā arī nederīgo un dzīvības necienīgo iznīcināšanu. 
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Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā zināšanu doktrīna de-
finē cilvēku kā dabisku būtni ar bioloģisku noslieci radīt kultūru, kas ir dzīvots-
pējīga tikai kā kopienas būtne. Tie paši dzīves principi kā dabas būtnēm attiecas uz 
cilvēku rasēm, tautām, kopienām un indivīdiem. Uz kopienām un indivīdiem at-
tiecas tādi paši dzīves likumi kā uz visām citām dzīvības formām. No otras puses, 
spēja radīt kultūru nav nekas pārdabisks, bet gan bioloģiska predispozīcija, kurai 
vajadzētu dot labumu cilvēku kopienām un indivīdiem cīņā par eksistenci. Tā ir 
tās bioloģiskā nozīme un mērķis. Taču patiesībā cilvēku brīvā griba, kas, 
domājams, ļauj radīt sugai un dabai atbilstošu kultūru, ļauj viņiem arī uz laiku 
atsvešināties no savas bioloģiskās dabas un dzīvot pretēji dzīves likumiem. 

Ikviena cilvēka kopdzīve, kas neatbilst sugai un dabai, izriet no nedabiska dogma-
tisma, veicina sākotnēji kultūras un pēc tam arī bioloģisko dekadenci un jau no 
paša sākuma noved pie mīnus selekcijas. Minus selekcija ir sekas kultūras dzīvei, 
kas kļuvusi nedabiska, atsvešināta no savas un apkārtējās dabas un tās nemainīga-
jiem likumiem. Mīnus selekcija nozīmē, ka cilvēka kultūras iespējas ietekmēt 
dzīvības un savas sugas evolūcijas gaitu tiek ļaunprātīgi izmantotas, lai koptu un 
rūpētos par vājākajiem, kas parasti kļūtu par selekcijas un iznīcināšanas upuriem, 
un tādējādi atņemtu un atņemtu arvien vairāk dzīves un attīstības iespēju veseliem 
un stipriem cilvēkiem. Tādējādi mīnus selekcija vispirms apdraud cilvēku kopienu 
augstāko attīstību, tad arvien vairāk pasliktina cilvēku ģenētisko uzbūvi un līdz ar 
to arī faktisko "dzīves kvalitāti", un visbeidzot noved pie tās veidotās cilvēku su-
gas sugas bojāejas. Jo cilvēki var ignorēt dzīves likumus uz laiku, bet ne uz visiem 
laikiem, un nevar tos ne apturēt, ne izvairīties no to sekām. 

Dogmatisko ideoloģiju (sk. jūdaismu, jūdaisma ietekmēto kristietību, liberālismu, 
marksismu u. c.), kas to dzīves vidē daļēji gadsimtiem ilgi ir valdījušas, un pasti-
prinošā materiālisma ietekmē mīnus selekcija ir visattīstītāk attīstījusies ariju rases 
(sk. ariji) vidū un nodarījusi briesmīgas brūces. Arāja cilvēks arvien spēcīgākas un 
postošākas mīnus selekcijas rezultātā pakāpeniski ir kļuvis par savas patiesās da-
bas izkropļotu tēlu! 

Mīnus selekciju var apturēt un galu galā pārvarēt tikai tad, ja valsts realizē pilnīgu 
tautas gribas mobilizāciju dabiskai dzīvei kultūrā, kas atbilst sugai un dabai. Tradi-
cionāli attīstītajās pirmskristīgās pagātnes civilizācijās šādu dzīvi padarīja iespēja-
mu kultūru nesošās muižniecības ētika, visām šķirām un grupām saistoša tradīcija 
un dzīves kārtība, ko noteica svētie rituāli. 

Nacionālsociālistiskajai Jaunajai kārtībai mūsdienīgā formā ir jāatjauno šāda tradi-
cionālā kultūra. Taču tas papildina to ar zinātniskajām zināšanām par dzīves liku-
miem. No šīm zināšanām izriet nacionālsociālistiskā rasu higiēnas un rasu se-
gregācijas politika un valsts rasu likumi. Tādējādi tiek pārvarēta negatīvā atlase un 
nodrošināta ariju rases sugas saglabāšana un attīstība - un līdz ar to arī augstākās 
cilvēces saglabāšana, atjaunošanās un turpmākā attīstība dzīvības evolūcijas gaitā. 
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73 - VIDĒJIE UZŅĒMUMI 
Savas partijas programmas 16. punktā Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku parti-
ja aicina veikt pasākumus vidusšķiras veicināšanai: 

Veselīga vidusšķira ir valsts kopienas spēka avots! 

NSDAP cīnās pret visām vidusslāņa proletarizācijas briesmām un tendencēm. Vi-
dusslāņa, kas būtu saspiesta starp peļņas alkstošo augstāko šķiru un ekspluatēto 
strādnieku šķiru, būtu katastrofa nacionālajai kopienai un novestu pie nežēlīgas un 
pašiznīcinošas šķiru cīņas, kā to pieprasa marksisms. Turpretī vidusšķiras sa-
glabāšana sniedz augstākajai šķirai piemēru un atgādinājumu nezaudēt saikni ar 
tautu un neiestāties pret tās interesēm, bet strādnieku šķirai dod cerību, ka arī tā ar 
savu darbu un ar nacionālsociālistiskās partijas sociālās programmas atbalstu var 
sasniegt labklājību. 

Šajā ziņā nacionālsociālisms tiecas pēc nacionālas kopienas, kuras pamatā būtu 
vidusšķira. Tomēr nacionālsociālistu partija nav sīkburžuāziska vidusšķiras partija, 
bet gan nacionālsociālistu strādnieku partija. Tikpat apņēmīgi, kā tā cīnās pret vi-
dusšķiras proletarizāciju, tā novērš strādnieku šķiras buržuāzizāciju! Vidusslānis, 
uz kuru tiecas vidusšķira, vairs nav buržuāzisks (sk. arī buržuāzija), bet to raksturo 
strādnieku šķiras ētiskie principi (sk. arī ētika). Tādējādi vidusšķira raksturo vēla-
mo ienākumu un labklājības stāvokli (sk. arī ienākumi), bet ne priekšzīmīgu at-
tieksmi pret dzīvi. 

Vidusslānim ir jāsaglabā un jāveicina ekonomiskā attīstība, bet tā attieksme pret 
dzīvi ir jāveido no jauna strādnieku šķirai. Vidusšķira ir ekonomiskais mugurkauls, 
bet strādnieku šķira ir ētiskais mugurkauls patiesas nacionālās kopienas veidošanā. 

  

74 - MOBILIZĀCIJA 
 Mobilizācija ir vārds no militārās terminoloģijas, un ar to apzīmē armijas augs-
tāko gatavības un operatīvās spējas formu, kā arī visu militāro spēku pilnīgu mobi-
lizāciju īsi pirms kara sākuma. Nacionālsociālisms šo terminu no militārās sfēras 
pārnesa uz politisko karadarbību, ko Vācijā iemiesoja Nacionālsociālistiskās vācu 
strādnieku partijas Sturm-Abteilung. 

Tāpat kā karavīrs militārajā dienestā ar mobilizācijas palīdzību tiek sagatavots un 
iekšēji orientēts karam visos tā veidos, tā tas notiek arī ar politiskā karavīra politis-
ko mobilizāciju, ņemot vērā mūžīgo cīņu, ko viņš vada par savas tautas sugas sa-
glabāšanu un attīstību. Pilnīga garīga un garīga mobilizācija tautas un rases iz-
dzīvošanai un augstākai attīstībai raksturo politiskā karavīra attieksmi pret dzīvi 
un dzīvesveidu, kurš ar trim svarīgākajiem savas dzīves baušļiem: "Tici! Paklau-
siet! Cīnies!", viņš kļūst par nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņinieku (skat. 
"Ticība, disciplīna, kārtība"). Šī mobilizācija ir pilnīga un veido visu cilvēku. 
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IKVIENAM, KURŠ ZVĒR PIE SVASTIKAS KAROGA, VAIRS NAV 
NEKĀ, KAS VIŅAM PIEDER! 

Tā atmodina, mobilizē un organizē visus spēkus un vērš tos uz vienu mērķi - sugas 
saglabāšanu un attīstību! 

Tādējādi nacionālsociālistiskās revolūcijas sākumā ir griba. Tieši tas pārvērš 
cīnītājus par politiskajiem kareivjiem un rada cīņas ētiku ar 10 politiskā kareivja 
baušļiem, kas savukārt ir daļa no nacionālsociālistiskā vērtību ideālisma. Rezultāts 
ir pilnīga politiska mobilizācija par tautas un rases nākotni. 

Nacionālsociālistiskās revolūcijas gaitā vēlme saglabāt un attīstīt sugu arvien 
vairāk iespiežas vispirms partijā, tad tautā un visbeidzot visā Eiropā un ariju rases 
(sk. "ariju") vidū, izraisot arī tur politisku mobilizāciju - un līdz ar to arī totālas 
valsts izveidi. Taču tas ir politisks priekšnoteikums Jaunās kārtības īstenošanai. 

Šī politiskā mobilizācija nav īslaicīga, bet gan ietekmēs paaudžu dzīvi, līdz tiks 
īstenota Jaunā kārtība. Tikai tad mobilizācija atkāpsies dabiskās un dabiskās perso-
niskās un kolektīvās brīvības attīstības vietā (sk. "Personība un diferenciācija"), 
taču tā paliks uz visiem laikiem noteicošā kultūras nesēju vīriešu apvienībās. 

  

75 - MONARHIJA 
 Mūsdienu apziņā ir pazīstamas divas monarhijas formas: 

 Absolūtā monarhija. Eiropā tā ir Svētās Romas impērijas - Vācu nācijas 
Pirmās vācu impērijas - sabrukuma rezultāts, un to raksturo tas, ka monarhs 
ir neierobežots valsts suverenitātes nesējs un tādējādi visas varas avots. Jau-
nākais vēsturiskais piemērs šādai valdības formai bija Krievijas carisms. 
Taču arī Vācijas un Austroungārijas impērijas līdz pat to sabrukumam Pirmā 
pasaules kara beigās to raksturoja spēcīga ietekme. 

 Konstitucionālā monarhija. Eiropā tā ir Apgaismības revolūcijas rezultāts, 
un to raksturo tas, ka saskaņā ar liberālisma teorijām suverenitāte it kā tiek 
nodota tautai un monarha vara tiek vairāk vai mazāk ierobežota ar kons-
titūciju, līdz beidzot kronis tiek uzskatīts tikai par simbolu. 

Savukārt nacionālsociālistiskajā tautas valstī suverenitāte pāriet nācijas rokās, 
kuras gribas nesējs ir partija (sk. "Griba" un "Nacionālsociālistiskā vācu strādnie-
ku partija"). Lai gan tā ir sakārtota pēc fīrera principa un dod savam vadonim gan-
drīz neierobežotu varu, tā nav nekāds tilts uz absolūto monarhiju, jo nacionālso-
ciālistiskais fīrera princips nav balstīts uz iedzimtību, bet gan uz selekciju (sk. 
Kampf). Tāpēc vēsturiskais nacionālsociālisms vienmēr un pamatoti ir stingri ies-
tājies pret Hohencolernu monarhijas atjaunošanu Vācijā. 

No otras puses, ir iespējams, ka nākotnes Ceturtais reihs - pārnacionāla Eiropas 
telpas tautu kārtība - atjaunos monarhiju kā konstitucionālo tiesību ārēji vienojošu 
simbolu. Tas galvenokārt attiecas uz Jaunās kārtības galīgo iedibināšanu, kas tur-
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pinās seno ariju attīstīto civilizāciju tradīcijas. 

Patiesībā pastāv trešā - patiesi uz sugām un dabu balstīta - monarhija, tradicionālā 
monarhija kā rituāls iedzimtības principa kā pastāvīgas vienotības virs daud-
zveidības iemiesojums (sk. arī diferenciācija). Tajā monarhs kā rituāla kungs veido 
saikni starp tautas kopienu, visām sociālajām grupām, kā arī visiem tautas 
biedriem un augstāku principu, ko šodien sauc par vērtību ideālismu. Tādējādi 
viņš iemieso kārtības un tradīcijas nemainīgumu, kas ir ārpus nemitīgās kļūšanas 
un aiziešanas cīņas. 

Nacionālsociālisms nav ne republikāniska, ne monarhistiska kustība, un valsts for-
mas jautājumā tas ir lielā mērā neitrāls un vienaldzīgs. Tomēr tas noved pie Jaunās 
kārtības, kas atjauno tradicionālo ariju rases kārtību (sk. Āriju) atbilstoši laikme-
tam. Tomēr tas, iespējams, atjaunos arī tradicionālo imperiālo sistēmu, t.i., monar-
hiju kā bioloģisko dabas likumu politisku izpausmi - tāpat kā līderība ir un paliek 
bioloģisko dabas likumu - selekcijas - politiska izpausme. 



8 

29. 

 

   Als Sohn eines der führenden Komiker des Vaudeville war Commander 
Rockwells theatralischer Hintergrund bei vielen öffentlichen Aktionen, die er sich 
ausdachte, unübersehbar. Er wusste, dass das gemeinsame Lachen über unsere 
schwarzen und jüdischen Feinde deren Einschüchterungsversuche entschärfte und 
dazu beitrug, dass sich unsere Seite im gemeinsamen Humor zusammenfand. Bei 
einigen Straßendemonstrationen ließ er zum Beispiel oft einen Stormtrooper im 
Gorillakostüm auftreten, der ein Schild mit der Aufschrift "I'm for Equality!" trug. 

   Bei einem geheimen Treffen der interrassischen homosexuellen Matachine 
Society, das diskret in einem exklusiven New Yorker Hotel stattfand, ließ 
Rockwell einen Stormtrooper in die Lobby stürmen, die mit gut betuchten 
Prominenten gefüllt war, und aus vollem Halse schreien, dass er "eine dringende 
Lieferung für die Queers' Convention" habe. In seinen Händen hielt er eine große 
rosafarbene Schachtel, die mit einer rosafarbenen Schleife verschnürt und an einer 
Karte befestigt war, auf der in fetten Buchstaben zu lesen war: "Rush - eine Kiste 
Vaseline für die Queer's Convention!" 

   Einige der von Rockwell für die amerikanische Nazi-Partei produzierten Artikel 
erlangten große Popularität. Mindestens eine Million Exemplare wurden von 
seinem berühmten "Boat Ticket" gedruckt und verteilt, das jeden Schwarzen zu 
einer einfachen Fahrt in einem lecken Boot nach Afrika berechtigte. Es enthielt 
sogar einen Gutschein für Rettungswesten, die der großherzige Izzy Pilebaum für 
$ 500,00 pro Stück verkaufte. 

   Eine einzige 45-U/min-Platte, die 1965 von "G.L. Rockwell and the Coon-
hunters" veröffentlicht wurde, enthielt zwei Songs, die direkt an die Spitze der 
Hootenanny-Hitparade gelangten: "Ship those Blacks back!" und "We're non-
violent Blacks". Während die Musik streng folkig war, waren die Texte 
unkonventionell. 

30. 

 

   Entdeckt auf dem California Turnpike: Ein Autoaufkleber mit der Aufschrift: 
"Wenn wir gewusst hätten, dass Sie so viel Ärger machen, hätten wir Sie nie 
Baumwolle pflücken lassen!" 

Jautrība zem svastikas 
Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard 

Lauck) 
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